TIN CUỐI CÙNG VỀ ÁP THẤP NHIỆT ĐỚI

Trưa nay (09/8), áp thấp nhiệt đới đã suy yếu thành một vùng áp thấp.

Hồi 13 giờ ngày 09/8, vị trí trung tâm vùng áp thấp ở vào khoảng 19,3 độ

Vĩ Bắc; 116,8 độ Kinh Đông. Sức gió mạnh nhất ở trung tâm vùng áp thấp giảm

xuống dưới cấp 6 (dưới 39km/giờ).

Dự báo trong 12 giờ tới, vùng áp thấp này tiếp tục di chuyển theo hướng

Tây Bắc và tan dần.

Đây là tin cuối cùng về cơn áp thấp nhiệt đới này./.

Hình1. Bản đồ quỹ đạo áp thấp nhiệt đới

Tin phát lúc: 14h00

Soát tin: Lê Thị Loan

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Hoàng Phúc Lâm

CỤC KHÍ TƯỢNG THỦY VĂN

TRUNG TÂM DỰ BÁO

KHÍ TƯỢNG THUỶ VĂN QUỐC GIA

Số: XTNĐ-07/14h00/DBQG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 09 tháng 8 năm 2025